
 

 
RenoFarma Poruba, a.s. Tel.: +420 773 330 419 Spisová značka: oddíl B, vložka 10488, 
Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice poruba@renofarmy.cz vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČ: 47673516 www.renofarmy.cz  

 

 
 
 

Oznámení o fúzi 

 

Vážení, 

tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností od 1.1.2022 dojde k fúzi těchto společností:  

- RenoFarma Slezan, a.s. (nástupnická společnost) 

- RenoFarma Poruba, a.s. (zanikající společnost) 

- RenoFarma Děhylov, s.r.o. (zanikající společnost) 

 

Veškerá jednání od 1.1.2022 budou jménem společnosti RenoFarma Slezan, a.s. 

 

Nově tedy korespondenční a fakturační údaje za zanikající společnosti RenoFarma Poruba, a.s. a RenoFarma 

Děhylov, s.r.o. zní takto: 

 

RenoFarma Slezan, a.s. 

se sídlem: Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice 

IČ: 14614499 

DIČ: CZ14614499 

Datová schránka: ma6cxgw 

 

Veškerá nová úřední či obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny 

smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi zanikající Společností a Vámi však musí být od 

uvedeného data realizovány s použitím nové adresy nastupující Společnosti. 

 

Proto si Vás dovolujeme požádat, abyste při další komunikaci s naší Společností používali výhradně novou 

adresu společnosti. 

 

S pozdravem 
 
          
 

__________________ 

         Mgr. Petr Vlasák 

         předseda správní rady 

         RenoFarma Poruba, a.s. 
 
 
 
  
 


